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Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Sesi için Referandum 

Yakında Avustralyalı seçmenlerden referandumda oy kullanmaları istenecek. Referandum, 
Anayasa'da Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Parlamentoya Sesinin olup olmaması 
gerektiğini soracak. Parlamento , Avustralya için yasalar yapan organdır. 
 
Parlamentoya Ses nedir?  
Ses, Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Hükümete kendilerini etkileyen yasalar hakkında 
tavsiyede bulunmalarının bir yoludur. Ses'in Anayasa'ya yazılması, Ses'in Aborijin ve Torres Strait 
Adaları Halklarını etkileyen konularda Hükümete tavsiyelerde bulunmada kalıcı bir role sahip 
olacağı anlamına gelecektir. Parlamentoya Ses, Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının 
anayasal olarak tanınması ve kültürlerinin kabullenilmesi ve kutlanması için bir fırsat olacaktır. 
 
Aborijin ve Torres Strait Adaları Halkları neden Parlamentoya Ses olmak istiyor?  
Aborijin ve Torres Strait Adaları Halkları yaklaşık 100 yıldır Hükümet tarafından tanınmak istiyor. 
Aborijin ve Torres Strait Adaları Halkları toplumlarını ve kültürlerini en iyi kendileri tanırlar. Aborijin ve 
Torres Strait Adaları Halkları kendileri için daha adil, daha eşitlikçi bir yaşam yaratma konusunda 
toplumlarının karşılaştığı zorlukların üstesinden gelinmesi için en iyi çözümleri biliyorlar. 
 
Parlamentoya Ses ne yapacak? 
Ses, Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının yaşamlarını etkileyen konularda tavsiyelerini 
dinleyecek, böylece Hükümet Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarını etkileyen konularda daha 
iyi kararlar alabilecektir.  
 
Parlamentoya Sesi kim temsil edecek? 
Ses, uzak bölgeler de dahil olmak üzere her eyalet ve bölgenin Aborijin ve Torres Strait Adaları 
Halklarından oluşan bir grup olacak. Temsilciler, yerel bölgelerindeki Aborijin ve Torres Strait 
Adaları Halkları tarafından seçilecek. 
 
Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarına Parlamentoya Ses konusunda danışıldı mı? 
Binlerce Aborijin ve Torres Strait Adaları Halkları, Ses'e neden ihtiyaç duyulduğu ve nasıl 
çalışması gerektiği konusunda uzun yıllardır tavsiyelerde bulunmaktadır.  Aborijin ve Torres Strait 
Adaları Halklarının % 80'inden fazlası Parlamentoya Ses’i destekliyor.  
 
Hukuk uzmanları ne diyor? 
Federal Hükümeti temsil edenler de dahil olmak üzere anayasa hukukçuları, Ses'in yasal olarak 
sağlıklı olduğunu ve hükümet sistemimizi daha iyi hale getireceğini söyledi.  
 
Ses yasa yapabilir mi? 
Hayır. Ses'in yasa yapma gücü olmayacak. Sadece Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarını 
etkileyen konularda tavsiyelerde bulunacaktır. 
 
Aborijin ve Torres Strait Adaları Halkları Ses Referandumunda sorulacak soru nedir? 
"Önerilen Bir Yasa: Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Sesi’ini oluşturarak Avustralya'nın 
Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarınn tanınması için Anayasayı değiştirmek. Bu önerilen 
değişikliği onaylıyor musunuz?" 
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Referandumda nasıl oy kullanırım? 
Referandumlar seçim gibidir. Size yukarıdaki soruyu içeren bir oy pusulası verilecek ve oyunuzun 
sayılması için İngilizce olarak ‘YES’ (EVET)  veya ‘NO’ (HAYIR) yazmanız gerekecektir. 'YES' 
yazarsanız bu, Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının kendilerini doğrudan etkileyen 
konularda söz sahibi olması gerektiğini kabul ettiğiniz anlamına gelir.  
 
Halkın çoğunluğu YES (EVET) oyu verirse ne olacak? 
Halkın çoğunluğu Ses için Yes oyu verirse, Hükümet daha sonra tasarımı tamamlamak ve Ses'i 
oluşturmak için ilgili yasaları geçirmek üzere Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarına 
danışacaktır. 
 
Halkın çoğunluğu NO (HAYIR ) oyu verirse ne olacak? 
Halkın çoğunluğu 'No’ oyu verirse, hiçbir şey değişmeyecek. Aborijin ve Torres Strait Adaları 
Halklarının karşılaştığı sorunlar devam edecektir. 'No' oyu vermek, Ses’e Hayır demeniz anlamına 
gelir, bu referandumda Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarını desteklemenin başka bir 
alternatifi yoktur.. 
 
Daha fazla bilgiyi nereden alabilirim?  

 

 
 

daha fazla 

bilgi 
www.lwb.org.au 


